

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ที่จอดรถจักรยานยนต์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	ส่วนที่ 1 ที่จอดรถด้านหน้ามหาลัย								
	งานโครงสร้าง								
	งานดินซุด	61.00	ลบ.ม	-	-	99.00	6,039.00	6,039.00	
	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc.	92.00	ลบ.ม	2,052.34	188,815.28	391.00	35,972.00	224,787.28	
	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม	1,951.40	1,951.40	306.00	306.00	2,257.40	
	ทรายหยาบ	41.00	ลบ.ม	486.00	19,926.00	99.00	4,059.00	23,985.00	
	ไม้แบบทั่วไป	72.00	ตร.ม.	380.00	27,360.00	133.00	9,576.00	36,936.00	
	ลวดผูกเหล็ก	12.00	ก.ก.	37.38	448.56	-	-	448.56	
	ตะปู	18.00	ก.ก.	49.07	883.26	-	-	883.26	
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 mm. @ 0.25 x 0.25 cm.	750.00	ตร.ม.	40.00	30,000.00	5.00	3,750.00	33,750.00	
	แผ่นยางพลาสติก	200.00	ตร.ม.	7.00	1,400.00	2.50	500.00	1,900.00	
	ยางหยอดรอยต่อ Joint	200.00	ม.	18.00	3,600.00	5.00	1,000.00	4,600.00	
	RB 9 มม.	415.00	ก.ก.	25.00	10,375.00	3.40	1,411.00	11,786.00	
	บ่อพัก	8.00	ซุด	1,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	วัสดุ + แรง
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ยาว 1 เมตร สก. 0.40 ม.	50.00	ท่อน	505.00	25,250.00	130.00	6,500.00	31,750.00	
	รวมเงินงานโครงสร้าง				318,009.50		69,113.00	387,122.50	
	งานโครงสร้างหลัก								
	ท่อเหล็ก ยาว 6 ม. สก. 4 นิ้ว หนา 3 มม.	21.00	เส้น	1,600.00	33,600.00	400.00	8,400.00	42,000.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ที่จอดรถจักรยานยนต์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	ท่อเหล็ก ยาว 6 ม. ศก. 3 นิ้ว หนา 3 มม.	36.00	เส้น	1,080.00	38,880.00	270.00	9,720.00	48,600.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะ ยาว 6 ม. ศก. 2 นิ้ว หนา 2 มม.	84.00	เส้น	790.00	66,360.00	198.00	16,632.00	82,992.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะ ยาว 6 ม. ศก. 1 นิ้ว หนา 2 มม.	84.00	เส้น	490.00	41,160.00	123.00	10,332.00	51,492.00	
	เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (นน.34 kg)	80.00	เส้น	934.58	74,766.40	235.00	18,800.00	93,566.40	
	เหล็กแผ่น ขนาด 0.10 * 0.10 ม. หนา 6 มม.	62.00	แผ่น	20.00	1,240.00	5.00	310.00	1,550.00	
	คัตโค้ง	36.00	ชุด	-	-	500.00	18,000.00	18,000.00	
	โซ่ล้อยกรด	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	วัสดุ + แรง
	พุกเหล็ก	250.00	ตัว	7.00	1,750.00	1.75	437.50	2,187.50	
	RB 15 มม.	332.00	ก.ก.	25.00	8,300.00	3.40	1,128.80	9,428.80	
	เหล็กแผ่นปิดปลายจันทัน ศก. 3 1/2 นิ้ว	36.00	ชุด	20.00	720.00	5.00	180.00	900.00	
	รวมเงินงานโครงสร้างเหล็ก				271,776.40		83,940.30	355,716.70	
	งานหลังคา								
	หลังคารีดลอน (Matal Sheet ลอนสเปนเคลือบสี)	600.00	ตร.ม.	290.00	174,000.00	70.00	42,000.00	216,000.00	
	ครอบ ข้าง - หน้า (Flashing เคลือบสี)	40.00	ม.	170.00	6,800.00	50.00	2,000.00	8,800.00	
	รวมเงินงานหลังคา				180,800.00		44,000.00	224,800.00	
	งานสี								
	สีกันสนิม	310.00	ตร.ม.	40.00	12,400.00	40.00	12,400.00	24,800.00	
	สีน้ำมัน	450.00	ตร.ม.	50.00	22,500.00	40.00	18,000.00	40,500.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ที่จอดรถจักรยานยนต์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	ท่อเหล็ก ยาว 6 ม. สก. 4 นิ้ว หนา 3 มม.	21.00	เส้น	1,600.00	33,600.00	400.00	8,400.00	42,000.00	
	ท่อเหล็ก ยาว 6 ม. สก. 3 นิ้ว หนา 3 มม.	34.00	เส้น	1,080.00	36,720.00	270.00	9,180.00	45,900.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะ ยาว 6 ม. สก. 2 นิ้ว หนา 2 มม.	62.00	เส้น	790.00	48,980.00	198.00	12,276.00	61,256.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะ ยาว 6 ม. สก. 1 นิ้ว หนา 2 มม.	78.00	เส้น	490.00	38,220.00	123.00	9,594.00	47,814.00	
	เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (นน.34 kg)	75.00	เส้น	334.58	25,093.50	235.00	17,625.00	42,718.50	
	เหล็กแผ่น ขนาด 0.10 * 0.10 ม. หนา 6 มม.	62.00	แผ่น	20.00	1,240.00	5.00	310.00	1,550.00	
	คัต โค้ง	34.00	ชุด	-	-	500.00	17,000.00	17,000.00	
	โซ่ล๊อครถ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	วัสดุ + แรง
	พุกเหล็ก	250.00	ตัว	7.00	1,750.00	1.75	437.50	2,187.50	
	RB 15 มม.	305.00	ก.ก.	25.00	7,625.00	3.40	1,037.00	8,662.00	
	เหล็กแผ่นปิดปลายจันทัน สก. 3 1/2 นิ้ว	36.00	ชุด	20.00	720.00	5.00	180.00	900.00	
	รวมเงินงานโครงสร้างเหล็ก				198,948.50		76,039.50	274,988.00	
	งานหลังคา								
	หลังคารีดลอน (Matal Sheet ลอนสเปนเคลือบสี)	465.00	ตร.ม.	290.00	134,850.00	70.00	32,550.00	167,400.00	
	ครอบ ข้าง - หน้า (Flashing เคลือบสี)	33.00	ม.	170.00	5,610.00	50.00	1,650.00	7,260.00	
	รวมเงินงานหลังคา				140,460.00		34,200.00	174,660.00	
	งานสี								
	สีกันสนิม	250.00	ตร.ม.	40.00	10,000.00	40.00	10,000.00	20,000.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ที่จอดรถจักรยานยนต์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานประมาณราคา	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	สีน้ำมัน	370.00	ตร.ม.	50.00	18,500.00	40.00	14,800.00	33,300.00	
	สีเส้น	30.00	ตร.ม.	50.00	1,500.00	40.00	1,200.00	2,700.00	
	รวมเงินงานสี				30,000.00		26,000.00	56,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง (ส่วนที่ 2 ที่จอดรถด้านในมหาลัย)				647,990.66		195,308.50	843,299.16	
	รวมเงิน (ส่วนที่ 1 + ส่วนที่ 2)							1,878,938.36	
	รวมค่า FACTOR F.	1.2704						508,064.93	
	รวมเงินทั้งหมด							2,387,003.29	